
準決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ

(１２グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PIN

① 予選Ａシフト 1 位 ☆アマ 近藤　菜帆 選手 右 (名古屋グランドボウル) 204 235 196 278 913 228.25

2 予選Ａシフト 12 位 528 浅田　梨奈 48 右 スターレーン 170 265 179 186 800 200.00

3 予選Ａシフト 18 位 221 近藤　文美 21 右 ﾀﾞｲﾄｰｽﾀｰﾚｰﾝ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 193 178 193 195 759 189.75

① 予選Ｂシフト 4 位 514 小久保実希 47 右 ジョイナスボウル 226 202 206 202 836 209.00

2 予選Ｂシフト 15 位 289 中谷　優子 28 右 ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 178 209 211 218 816 204.00

3 予選Ｂシフト 9 位 508 若田　彩実 47 右 フリー/ABS 194 180 194 246 814 203.50

① 予選Ａシフト 7 位 330 川口富美恵 32 右 パピオボウル 222 223 202 193 840 210.00

2 予選Ａシフト 6 位 583 堀井　春花 53 左 Ｊ－Ｂｏｗｌ御坊 154 194 226 180 754 188.50

3 予選Ａシフト 13 位 560 大久保咲桜 50 右 ボウリング王国スポルト横須賀店 179 171 174 189 713 178.25

① 予選Ｂシフト 10 位 409 吉川　朋絵 38 右 ラウンドワン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 215 211 215 210 851 212.75

2 予選Ｂシフト 3 位 537 岩見　彩乃 48 右 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 203 198 205 226 832 208.00

3 予選Ｂシフト 16 位 489 堀井　千恵 45 右 フリー 179 194 224 181 778 194.50

① 予選Ａシフト 17 位 534 大仲　純怜 48 右 ラウンドワン 193 215 254 192 854 213.50

2 予選Ａシフト 2 位 545 大嶋　有香 49 左 フリー 245 225 167 205 842 210.50

3 予選Ａシフト 11 位 557 水谷　若菜 50 右 フリー/ABS 222 181 151 221 775 193.75

① 予選Ｂシフト 5 位 515 坂倉にいな 47 右 アソビックス 211 230 268 186 895 223.75

2 予選Ｂシフト 8 位 521 秋光　　楓 47 右 (株)StarLike 174 212 209 199 794 198.50

3 予選Ｂシフト 14 位 431 野瀬　千春 40 右 ROTOLO/NPO法人BSL 185 168 244 184 781 195.25

① 予選Ａシフト 14 位 544 坂本　かや 49 右 永山コパボウル 235 247 224 194 900 225.00

2 予選Ａシフト 5 位 568 越智　真南 51 右 平和島スターボウル/ABS 179 235 214 223 851 212.75

3 予選Ａシフト 8 位 445 鈴木　亜季 41 右 (株)岩田工業 196 184 203 184 767 191.75

① 予選Ｂシフト 17 位 540 倉田　　萌 48 右 サッポロオリンピアボウル 224 212 255 194 885 221.25

2 予選Ｂシフト 2 位 584 原野　萌花 53 右 フラワーボウル 267 204 202 203 876 219.00

3 予選Ｂシフト 11 位 371 藤田　麻衣 35 右 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 201 207 214 174 796 199.00

① 予選Ａシフト 10 位 520 三浦　美里 47 右 フリー 217 214 204 225 860 215.00

2 予選Ａシフト 3 位 586 幸木百合菜 53 左 アイビーボウル向島 247 225 214 172 858 214.50

3 予選Ａシフト 16 位 384 松永　裕美 37 右 ＡＢＳ 197 169 183 172 721 180.25

① 予選Ｂシフト 7 位 523 内藤真裕実 48 右 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 224 191 205 200 820 205.00

2 予選Ｂシフト 13 位 369 堂元　美佐 35 右 D-ROADⅣ 191 250 200 178 819 204.75

3 予選Ｂシフト 6 位 567 大塚　由奈 50 右 ココレーン諏訪店 184 183 203 193 763 190.75

① 予選Ａシフト 15 位 526 久保田彩花 48 右 フリー/ABS 227 258 195 191 871 217.75

2 予選Ａシフト 9 位 365 名和　　秋 35 右 相模原パークレーンズ 173 223 213 198 807 201.75

3 予選Ａシフト 4 位 ☆アマ 谷原　美来 選手 左 (津グランドボウル) 170 179 191 191 731 182.75

① 予選Ｂシフト 12 位 450 佐藤まさみ 42 右 ダイトースターレーン/ABS 251 247 186 254 938 234.50

2 予選Ｂシフト 18 位 352 姫路　　麗 33 右 フリー 259 238 203 222 922 230.50

3 予選Ｂシフト 1 位 524 山田　　幸 48 右 ボウルアロー/ABS 195 184 211 184 774 193.50
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AVGシュートアウト

Ａグループ

期 投 所　　　属

準決勝
４Ｇ

中日杯２０２２東海オープン ボウリング トーナメント
女子 準決勝シュートアウト ４Ｇトータルピン成績

※各グループ(12ｸﾞﾙｰﾌﾟ)４Ｇトータルピン１位 合計１２名決勝グループラウンドロビンへ進出！

(４Ｇが同スコアの場合は、ゲームＬ／Ｈ差の少ない選手を上位とする）

グループ名
予選　通過順位

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名



準決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ

(１２グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PIN

決勝RR進出 Ｌグループ ① 予選Ｂシフト 12 位 450 佐藤まさみ 42 右 ダイトースターレーン/ABS 251 247 186 254 938 234.50

決勝RR進出 Ａグループ ① 予選Ａシフト 1 位 ☆アマ 近藤　菜帆 選手 右 (名古屋グランドボウル) 204 235 196 278 913 228.25

決勝RR進出 Ｇグループ ① 予選Ａシフト 14 位 544 坂本　かや 49 右 永山コパボウル 235 247 224 194 900 225.00

決勝RR進出 Ｆグループ ① 予選Ｂシフト 5 位 515 坂倉にいな 47 右 アソビックス 211 230 268 186 895 223.75

決勝RR進出 Ｈグループ ① 予選Ｂシフト 17 位 540 倉田　　萌 48 右 サッポロオリンピアボウル 224 212 255 194 885 221.25

決勝RR進出 Ｋグループ ① 予選Ａシフト 15 位 526 久保田彩花 48 右 フリー/ABS 227 258 195 191 871 217.75

決勝RR進出 Ｉグループ ① 予選Ａシフト 10 位 520 三浦　美里 47 右 フリー 217 214 204 225 860 215.00

決勝RR進出 Ｅグループ ① 予選Ａシフト 17 位 534 大仲　純怜 48 右 ラウンドワン 193 215 254 192 854 213.50

決勝RR進出 Ｄグループ ① 予選Ｂシフト 10 位 409 吉川　朋絵 38 右 ラウンドワン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 215 211 215 210 851 212.75

決勝RR進出 Ｃグループ ① 予選Ａシフト 7 位 330 川口富美恵 32 右 パピオボウル 222 223 202 193 840 210.00

決勝RR進出 Ｂグループ ① 予選Ｂシフト 4 位 514 小久保実希 47 右 ジョイナスボウル 226 202 206 202 836 209.00

決勝RR進出 Ｊグループ ① 予選Ｂシフト 7 位 523 内藤真裕実 48 右 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 224 191 205 200 820 205.00

第１３位 Ｌグループ 2 予選Ｂシフト 18 位 352 姫路　　麗 33 右 フリー 259 238 203 222 922 230.50

第１４位 Ｈグループ 2 予選Ｂシフト 2 位 584 原野　萌花 53 右 フラワーボウル 267 204 202 203 876 219.00

第１５位 Ｉグループ 2 予選Ａシフト 3 位 586 幸木百合菜 53 左 アイビーボウル向島 247 225 214 172 858 214.50

第１６位 Ｇグループ 2 予選Ａシフト 5 位 568 越智　真南 51 右 平和島スターボウル/ABS 179 235 214 223 851 212.75

第１７位 Ｅグループ 2 予選Ａシフト 2 位 545 大嶋　有香 49 左 フリー 245 225 167 205 842 210.50

第１８位 Ｄグループ 2 予選Ｂシフト 3 位 537 岩見　彩乃 48 右 アイキョーボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 203 198 205 226 832 208.00

第１９位 Ｊグループ 2 予選Ｂシフト 13 位 369 堂元　美佐 35 右 D-ROADⅣ 191 250 200 178 819 204.75

第２０位 Ｂグループ 2 予選Ｂシフト 15 位 289 中谷　優子 28 右 ラウンドワン/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 178 209 211 218 816 204.00

第２１位 Ｋグループ 2 予選Ａシフト 9 位 365 名和　　秋 35 右 相模原パークレーンズ 173 223 213 198 807 201.75

第２２位 Ａグループ 2 予選Ａシフト 12 位 528 浅田　梨奈 48 右 スターレーン 170 265 179 186 800 200.00

第２３位 Ｆグループ 2 予選Ｂシフト 8 位 521 秋光　　楓 47 右 (株)StarLike 174 212 209 199 794 198.50

第２４位 Ｃグループ 2 予選Ａシフト 6 位 583 堀井　春花 53 左 Ｊ－Ｂｏｗｌ御坊 154 194 226 180 754 188.50

第２５位 Ｂグループ 3 予選Ｂシフト 9 位 508 若田　彩実 47 右 フリー/ABS 194 180 194 246 814 203.50

第２６位 Ｈグループ 3 予選Ｂシフト 11 位 371 藤田　麻衣 35 右 伊勢原ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 201 207 214 174 796 199.00

第２７位 Ｆグループ 3 予選Ｂシフト 14 位 431 野瀬　千春 40 右 ROTOLO/NPO法人BSL 185 168 244 184 781 195.25

第２８位 Ｄグループ 3 予選Ｂシフト 16 位 489 堀井　千恵 45 右 フリー 179 194 224 181 778 194.50

第２９位 Ｅグループ 3 予選Ａシフト 11 位 557 水谷　若菜 50 右 フリー/ABS 222 181 151 221 775 193.75

第３０位 Ｌグループ 3 予選Ｂシフト 1 位 524 山田　　幸 48 右 ボウルアロー/ABS 195 184 211 184 774 193.50

第３１位 Ｇグループ 3 予選Ａシフト 8 位 445 鈴木　亜季 41 右 (株)岩田工業 196 184 203 184 767 191.75

第３２位 Ｊグループ 3 予選Ｂシフト 6 位 567 大塚　由奈 50 右 ココレーン諏訪店 184 183 203 193 763 190.75

第３３位 Ａグループ 3 予選Ａシフト 18 位 221 近藤　文美 21 右 ﾀﾞｲﾄｰｽﾀｰﾚｰﾝ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 193 178 193 195 759 189.75

第３４位 Ｋグループ 3 予選Ａシフト 4 位 ☆アマ 谷原　美来 選手 左 (津グランドボウル) 170 179 191 191 731 182.75

第３５位 Ｉグループ 3 予選Ａシフト 16 位 384 松永　裕美 37 右 ＡＢＳ 197 169 183 172 721 180.25

第３６位 Ｃグループ 3 予選Ａシフト 13 位 560 大久保咲桜 50 右 ボウリング王国スポルト横須賀店 179 171 174 189 713 178.25

AVGシュートアウト期 投 所　　　属

準決勝
４Ｇ

中日杯２０２２東海オープン ボウリング トーナメント
女子 準決勝シュートアウト ４Ｇ成績(１３位以下総合順位)

※各グループ(12ｸﾞﾙｰﾌﾟ)４Ｇトータルピン１位 合計１２名決勝グループラウンドロビンへ進出！

(４Ｇが同スコアの場合は、ゲームＬ／Ｈ差の少ない選手を上位とする）

総合順位
グループ名

予選　通過順位
ﾗｲｾﾝｽ

氏　名



準決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ

(１２グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PIN

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 7 位 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 257 236 268 194 955 238.75

2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 1 位 1430 田中　義一 60 (株)広島パークレーン 195 193 280 224 892 223.00

3 ⑭グループ 1 位 913 水谷　孝敏 37 久居ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ/STEEL SPORTS 191 227 208 245 871 217.75

① ⑬グループ 1 位 1287 藤井　信人 52 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 253 238 228 245 964 241.00

2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 2 位 1198 小林　哲也 48 ラウンドワン/STEEL 187 238 214 190 829 207.25

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 6 位 1099 津島　健次 45 フタバボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 235 169 204 199 807 201.75

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 5 位 1368 志摩竜太郎 55 川口スプリングレーンズ 249 226 227 238 940 235.00

2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 3 位 1024 大友　　仁 42 Ｂｏｌｏ･ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟＪｉｎ 247 206 213 226 892 223.00

3 ⑫グループ 1 位 1419 大沼　　遼 58 ジョイランドボウルみしま 217 156 207 224 804 201.00

① ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 4 位 1066 加藤　祐哉 43 株式会社スポルト 205 217 233 266 921 230.25

2 ⑪グループ 1 位 1390 吉野　浩章 56 アミューズメントシティラクゾー 225 217 194 269 905 226.25

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 4 位 885 平山　陽一 36 ＭＫボウル上賀茂 225 182 192 248 847 211.75

① ⑦グループ 1 位 1180 斉藤　征哉 47 江の島ボウル 257 278 220 247 1002 250.50

2 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 1 位 1345 甘糟　翔太 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 212 222 201 246 881 220.25

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 7 位 910 鈴木　博喜 37 ｵｰｸﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ春日井 193 188 258 206 845 211.25

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 6 位 1219 川添　奨太 49 東名ボール 278 268 206 217 969 242.25

2 ⑥グループ 1 位 1395 佐藤　貴啓 57 ドリームスタジアム太田 230 248 234 237 949 237.25

3 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 2 位 1267 森本　健太 51 アイビーボウル向島/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 256 219 156 229 860 215.00

① ⑤グループ 1 位 870 坪井　　実 36 春日部ﾀｰｷｰﾎﾞｳﾙ 195 211 238 257 901 225.25

2 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 3 位 1429 大久保雄矢 60 フリー 215 222 216 241 894 223.50

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 5 位 ☆アマ 瀬戸　　翔 選手 (東名ボール) 205 203 212 238 858 214.50

① ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 4 位 ☆アマ 白井　康介 選手 (岩屋キャノンボウル) 224 226 204 299 953 238.25

2 ④グループ 1 位 1050 日置　秀一 43 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 237 192 228 226 883 220.75

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 4 位 1247 中村　太亮 49 フリー 181 228 191 177 777 194.25

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 3 位 ☆アマ 佐藤　宇宙 選手 (アソビックスかにえ) 218 251 246 199 914 228.50

2 ⑩グループ 1 位 1426 土方　　捷 59 川崎グランドボウル 213 160 203 245 821 205.25

3 ⑨グループ 1 位 1291 渡邊　雄也 52 (株)グランドボウル 226 233 186 143 788 197.00

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝB1位 1 位 1400 江川　　司 57 スガイディノス 199 234 235 279 947 236.75

2 ⑧グループ 1 位 1384 水野　耕佑 56 岩屋キャノンボウル 205 220 245 247 917 229.25

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 2 位 1396 北原　泰輔 57 桃園シティボウル/ABS 220 194 215 202 831 207.75

① ②グループ 1 位 1288 髙田　浩規 52 (株)コロナワールド 212 255 235 202 904 226.00

2 ③グループ 1 位 ☆アマ 高木　裕太 選手 （アソビックスあさひ) 195 227 226 234 882 220.50

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 3 位 ☆アマ 増田　優希 選手 (岩屋キャノンボウル) 204 191 235 192 822 205.50

① ①グループ 1 位 1423 安里　秀策 59 日高東宝ボウル 212 247 232 193 884 221.00

2 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 1 位 1361 堀ノ内智大 54 (株)StarLike 209 225 217 223 874 218.50

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 2 位 ☆アマ 大笹　裕豊 選手 (アソビックスかにえ) 223 214 222 202 861 215.25

Ｊグループ

Ｋグループ

Ｌグループ

Ｄグループ

Ｅグループ

Ｆグループ

Ｇグループ

Ｈグループ

Ｉグループ

シュートアウト

Ａグループ

Ｂグループ

Ｃグループ

期 所　　　属

準決勝
４Ｇ

AVG

中日杯２０２２東海オープン ボウリング トーナメント
男子 準決勝シュートアウト ４Ｇトータルピン成績

※各グループ(12ｸﾞﾙｰﾌﾟ)４Ｇトータルピン１位 合計１２名決勝グループラウンドロビンへ進出！

(４Ｇが同スコアの場合は、ゲームＬ／Ｈ差の少ない選手を上位とする）

グループ名 準々決勝ｼｭｰﾄｱｳﾄ
通過順位

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名



準決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ

(１２グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PIN

決勝RR進出 Ｅグループ ① ⑦グループ 1 位 1180 斉藤　征哉 47 江の島ボウル 257 278 220 247 1002 250.50

決勝RR進出 Ｆグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 6 位 1219 川添　奨太 49 東名ボール 278 268 206 217 969 242.25

決勝RR進出 Ｂグループ ① ⑬グループ 1 位 1287 藤井　信人 52 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 253 238 228 245 964 241.00

決勝RR進出 Ａグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 7 位 1233 斉藤　祐哉 49 桜ヶ丘ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 257 236 268 194 955 238.75

決勝RR進出 Ｈグループ ① ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 4 位 ☆アマ 白井　康介 選手 (岩屋キャノンボウル) 224 226 204 299 953 238.25

決勝RR進出 Ｊグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝB1位 1 位 1400 江川　　司 57 スガイディノス 199 234 235 279 947 236.75

決勝RR進出 Ｃグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 5 位 1368 志摩竜太郎 55 川口スプリングレーンズ 249 226 227 238 940 235.00

決勝RR進出 Ｄグループ ① ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 4 位 1066 加藤　祐哉 43 株式会社スポルト 205 217 233 266 921 230.25

決勝RR進出 Ｉグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 3 位 ☆アマ 佐藤　宇宙 選手 (アソビックスかにえ) 218 251 246 199 914 228.50

決勝RR進出 Ｋグループ ① ②グループ 1 位 1288 髙田　浩規 52 (株)コロナワールド 212 255 235 202 904 226.00

決勝RR進出 Ｇグループ ① ⑤グループ 1 位 870 坪井　　実 36 春日部ﾀｰｷｰﾎﾞｳﾙ 195 211 238 257 901 225.25

決勝RR進出 Ｌグループ ① ①グループ 1 位 1423 安里　秀策 59 日高東宝ボウル 212 247 232 193 884 221.00

第１３位 Ｆグループ 2 ⑥グループ 1 位 1395 佐藤　貴啓 57 ドリームスタジアム太田 230 248 234 237 949 237.25

第１４位 Ｊグループ 2 ⑧グループ 1 位 1384 水野　耕佑 56 岩屋キャノンボウル 205 220 245 247 917 229.25

第１５位 Ｄグループ 2 ⑪グループ 1 位 1390 吉野　浩章 56 アミューズメントシティラクゾー 225 217 194 269 905 226.25

第１６位 Ｇグループ 2 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 3 位 1429 大久保雄矢 60 フリー 215 222 216 241 894 223.50

第１７位 Ｃグループ 2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 3 位 1024 大友　　仁 42 Ｂｏｌｏ･ﾌﾟﾛｼｮｯﾌﾟＪｉｎ 247 206 213 226 892 223.00

第１８位 Ａグループ 2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 1 位 1430 田中　義一 60 (株)広島パークレーン 195 193 280 224 892 223.00

第１９位 Ｈグループ 2 ④グループ 1 位 1050 日置　秀一 43 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 237 192 228 226 883 220.75

第２０位 Ｋグループ 2 ③グループ 1 位 ☆アマ 高木　裕太 選手 （アソビックスあさひ) 195 227 226 234 882 220.50

第２１位 Ｅグループ 2 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 1 位 1345 甘糟　翔太 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 212 222 201 246 881 220.25

第２２位 Ｌグループ 2 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 1 位 1361 堀ノ内智大 54 (株)StarLike 209 225 217 223 874 218.50

第２３位 Ｂグループ 2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 2 位 1198 小林　哲也 48 ラウンドワン/STEEL 187 238 214 190 829 207.25

第２４位 Ｉグループ 2 ⑩グループ 1 位 1426 土方　　捷 59 川崎グランドボウル 213 160 203 245 821 205.25

第２５位 Ａグループ 3 ⑭グループ 1 位 913 水谷　孝敏 37 久居ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ/STEEL SPORTS 191 227 208 245 871 217.75

第２６位 Ｌグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 2 位 ☆アマ 大笹　裕豊 選手 (アソビックスかにえ) 223 214 222 202 861 215.25

第２７位 Ｆグループ 3 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 2 位 1267 森本　健太 51 アイビーボウル向島/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 256 219 156 229 860 215.00

第２８位 Ｇグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 5 位 ☆アマ 瀬戸　　翔 選手 (東名ボール) 205 203 212 238 858 214.50

第２９位 Ｄグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 4 位 885 平山　陽一 36 ＭＫボウル上賀茂 225 182 192 248 847 211.75

第３０位 Ｅグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 7 位 910 鈴木　博喜 37 ｵｰｸﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ春日井 193 188 258 206 845 211.25

第３１位 Ｊグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 2 位 1396 北原　泰輔 57 桃園シティボウル/ABS 220 194 215 202 831 207.75

第３２位 Ｋグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 3 位 ☆アマ 増田　優希 選手 (岩屋キャノンボウル) 204 191 235 192 822 205.50

第３３位 Ｂグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 6 位 1099 津島　健次 45 フタバボウル/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 235 169 204 199 807 201.75

第３４位 Ｃグループ 3 ⑫グループ 1 位 1419 大沼　　遼 58 ジョイランドボウルみしま 217 156 207 224 804 201.00

第３５位 Ｉグループ 3 ⑨グループ 1 位 1291 渡邊　雄也 52 (株)グランドボウル 226 233 186 143 788 197.00

第３６位 Ｈグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 4 位 1247 中村　太亮 49 フリー 181 228 191 177 777 194.25

シュートアウト期 所　　　属

準決勝
４Ｇ

AVG

中日杯２０２２東海オープン ボウリング トーナメント
男子 準決勝シュートアウト ４Ｇ成績（１３位以下総合順位）

※各グループ(12ｸﾞﾙｰﾌﾟ)４Ｇトータルピン１位 合計１２名決勝グループラウンドロビンへ進出！

(４Ｇが同スコアの場合は、ゲームＬ／Ｈ差の少ない選手を上位とする）

総合順位
グループ名 準々決勝ｼｭｰﾄｱｳﾄ

通過順位

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名


